АДМИНИСТРАЦИЯ МАНЫЧСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» ноября 2019 г. № 20 п. Маныч

О внесении изменений в постановление администрации Манычского
сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 23.10.2018 г. №
20 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в
собственности Манычского СМО РК и свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого . и среднего
предпринимательства), предназначенных для предоставления во владение и (или)
в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

1. Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности
Манычского сельского муниципального образования и свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных ■ прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или)
в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденного
постановлением администрации Манычского СМО РК от 23.10.2018 г. № 20
изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава
Манычского сельского
Муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи) С.Д. Тумутова

Приложение № 1
К постановлению Главы

Манычского сельского
муниципального образования

Республики Калмыкия
№ 20 от 01 ноября 2019 г.

. ПЕРЕЧЕНЬ

Муниципального имущества Манычского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия свободного от прав третьих лиц и

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

№ Правообладатель Наименование
объекта

Назначение Адрес
(местоположение)

Инвентарный
номер

1 Манычское сельское
муниципальное
образование
Республики
Калмыкия

Ноутбук «НР» Для работы в
офисе

РК, Ики-Бурульский
p-он, п. Маныч. ул.
Г ородовикова 1.
Администрация.

01340008

2

.. ____

Манычское сельское
муниципальное
образование
Республики
Калмыкия

Принтер «НР
LaserJet 1020»

Для работы в
офисе

РК, Ики-Бурульский
p-он, п. Маныч. ул.
Городовикова 1.
Администрация.

01380109